高性能サーキット・ブレーカー（サーマル型） 4120-...
101
4120-...
定格電圧　 AC115V（400Hz），DC28V
定格電流　 0.5...25A
補助回路　 0.5A，DC28V
標準寿命　 20,000回　機械的
5,000回　1×INに於いて

X 200 803 01
08ETAp001_120v3ocf  08.3.18 7:56 PM  ページ 103
4120 10AG 1 1 1 K1 M1 A 1 S0 Z N ＝注文例
高性能サーキット・ブレーカー（サーマル型） 4120-...
104
型式No.
4120 1極，温度補正
取付
G ネジパネル取付
L ネジパネル取付，首長釦
ネジ形状
1 M12×1×6.3（アルミニウム）
2 7/16-32UN×6.3（アルミニウム）
バリヤ
Z 無し
U バリヤ（幅19.5）
電流値
1...25A
特性曲線
M1 サーマル　1.15-1.38IN
極数
1 1極，サーマル
部品（ナット，ワッシャー）
0 不要
1 六角ナット　M12×1，波形ワッシャー12/15，取付
2 六角ナット　M12×1（アルミ），鋸歯状ワッシャー12.1/17.2，取付
3 六角ナット　M12×1（アルミ），鋸歯状ワッシャー12.1/17.2，別袋詰
4 六角ナット 7/16-32UN（アルミ），鋸歯状ワッシャー11.3/14.9，取付
端子用ワッシャー
0 不要
1 波形ワッシャー B4，取付
2 ロックワッシャー 4.3，取付
4 ロックワッシャー 3.7（MS35338-136）
5 ロックワッシャー 4.3/9（ASNA2553），取付
6 ロックワッシャー 4.3/9（ASNA2553），別袋詰
端子ネジ
A Phillipsネジ　M4×6，取付
B Phillipsネジ　8-32UNC-2A×6，取付
C Phillips screw 6-32UNC-2A×6（MS51957-26）
D スロット平小ネジ　M4×6，取付
K 六角ネジ Phillips 8-32UNC-3A×7.6（ASN E0736），取付
M 六角ネジ Phillips 8-32UNC-3A×7.6（ASN E0736），別袋詰
Z ネジ不要
端子形状（主回路用）
K1 メトリックネジ K14（M4）
J1 インチネジ　 J14（8-32UNC-2B）
J2 インチネジ　 J17（8-32UNC-2B）
J3 インチネジ　 J25（6-32UNC-2B）
補助接点
S0 不要
S1 接点N/C（メス側）EN3155-016M2018
サイズ20のオスピン使用
S5 接点N/C（ダイオード）
押釦の色
G 緑，ENマーキング（例．21/2）
N 黒，ENマーキング（例．21/2）
S 黒，白色マーキング（例．2.5）
X 黒，マーキング無し
ご注文形式・指定項目
・1箱：100又は125個入
定格電流値・電圧降下
定格電流値 電圧降下 定格電流値 電圧降下
（A） （mV） （A） （mV）
7.5 250
1 1,100 10 230
2 550 15 200
2.5 460 20 190
3 440 25 190
5 260
対照表 MS part numbers/E-T-A part numbers
MS3320-1 4120-G214-J1M1-B2S0ZN-1A
MS3320-2 4120-G214-J1M1-B2S0ZN-2A
MS3320-2.5 4120-G214-J1M1-B2S0ZN-2.5A